

#### **Commercial Vehicle Solutions**

ZF Group · ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited, Chennai 600058

Department Finance

From Muthulakshmi M Phone +91 044-4224 2000 Email muthulakshmi.m@zf.com

July 06, 2023 Date

The Manager Listing Department BSE Limited. Phiroze Jeeieebhov Towers Dalal Street, Mumbai 400 001

Listing Department National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, C-1, Block G Bandra - Kurla Complex Bandra (E), Mumbai 400 051

**Trading Symbol: ZFCVINDIA** 

Scrip code: 533023

Dear Sirs,

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Publication of newspaper advertisement on 19th Annual General Meeting

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the newspaper advertisements published in Business Standard (English) and Makkal Kural (Tamil) on July 5, 2023, with respect to the 19th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, July 27, 2023 at 03:00 P.M. (IST) through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ('OAVM')

Kindly take the above on record and acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours sincerely,

**ZF** Group

Muthulakshmi M Company Secretary ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited (Formerly known as WABCO INDIA Limited)

Encl: As above

Registered Office: Plot No.3 (SP), Third Main Road,

Ambattur Industrial Estate, Chennai - 600058. India

CIN: L34103TN2004PLC054667

### **ZF Group**

www.zf.com

ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited (Formerly known as WABCO INDIA Limited) Plot No.3 (SP), Third Main Road, Ambattur Industrial Estate. Chennai - 600058. India Phone: +91 44 4224 2000 Fax: +91 44 4224 2009

Phone: +91 44 42242000. Fax: +91 44 42242009

www.zf.com



# ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited

(Formerly known as WABCO INDIA Limited)

CIN: L34103TN2004PLC054667

Registered Office: Plot No.3 (SP), III Main Road, Ambattur Industrial Estate, Chennai 600 058 Phone: 044-4224 2000, Fax: 044-4224 2009 Email: cvcs.info.india@zf.com; Website: www.zf.com

# Notice to the Members of the 19<sup>th</sup> Annual General Meeting

Dear Member(s)

The 19<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of the Company is scheduled to be held on **Thursday, July 27, 2023 at 3.00 P.M.** (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") without the physical presence of the Members at a common venue in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in line with the General Circular Nos. 10/2022 dated December 28, 2022 read with Circular Nos. 3/2022 dated May 5, 2022, 14/2020 dated April 8, 2020,17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020,33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 10/2021 dated June 23, 2021, 19/2021 dated December 8, 2021 and 21/2021 dated December 14,2021 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIRJP/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRJP/2021/11 dated January 15,2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

The Notice calling the 19<sup>th</sup> AGM (Notice) and the Annual Report for the financial year 2022-2023 (Annual Report) will be sent only by e-mail to all those members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants (Depository), in accordance with the above referred MCA Circulars and the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022. Members can join and participate in the 19<sup>th</sup> AGM through VC / OAVM facility only. The Instructions for joining the 19<sup>th</sup> AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the electronic voting system including registration as a speaker during the 19<sup>th</sup> AGM are provided in the Notice. Members participating through the VC / OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice and the Annual Report will also be available on the website of the Company, <a href="https://www.zf.com/mobile/en/company/investor-relations/zf">https://www.zf.com/mobile/en/company/investor-relations/zf</a> cv india investor relations/zf cv india ir.html and websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of NSDL https://www.evoting.nsdl.com.

Members holding shares in physical / demat form who have not registered their e-mail addresses can get the same registered with the Company / Depository respectively / obtain the Notice of the 19th AGM, Annual Report and / or login details for joining the 19th AGM through VC / OAVM facility including e-voting, by sending scanned copy of the following documents to Integrated Registry Management Services Private Limited, the Registrar & Share Transfer Agents of the Company by e-mail at srirams@integratedindia.in with a copy to the Company cvcs.info.india@zf.com:

- A signed request letter mentioning your name, folio number and complete address (Incase shares are held in physical form) [or] a copy of consolidated demat account statement (In case shares are held in demat form);
- b. Scanned copy of share certificate (both sides); and
- c. Self-attested scanned copy of the PAN Card (or) AADHAR Card.

Members holding shares in physical form who have not updated their mandate for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means ('Electronic Bank Mandate') can register their Electronic Bank Mandate to receive dividends directly into their bank account electronically, by sending the following details / document in addition to the documents to Integrated Registry Management Services Private Limited, the Registrar & Share Transfer Agents of the Company by e-mail at srirams@integratedindia.in with a copy to the Company at cvcs.info.india@zf.com:

- $a. \ \ Name\ and\ Branch\ of\ Bank\ in\ which\ dividend\ is\ to\ be\ received\ and\ Bank\ Account\ type;$
- Bank Account Number allotted by your bank after implementation of Core Banking Solutions;
- c. 11 digit IFSC Code; and
- d. Self-attested scanned copy of cancelled cheque leaf bearing the name of the first holder, incase shares are held jointly.

Members holding shares in demat form are requested to update their Electronic Bank Mandate with their Depository.

The above information is being issued for the information and behalf of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and SEBI circulars as stared above.

For ZF Commercial Vehicle Control Systems India Limited (Formerly known as WABCO INDIA Limited)

Place : Chennai Muthulakshmi M Date : 4<sup>th</sup> July 2023 Company Secretary



## இசட் எஃப் கமர்ஷியல் வெஹிக்கிள் கண்ட்ரோல் சிஸ்டம்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

முன்பு வேளோ இந்தியா விகிடெட் என அழைக்கப்பட்டது)

CIN: L34103TN2004PLC054667

பதிவு அனுவலகம்: filemmi. எண். 3 (SP), 3-வது மெயின் போடு, அம்பத்தூர் இன்டம்படிரியல் எஸ்டேட், சென்னை- 600 058 Telephone No.91 44 42242000, Fax No.91 44 42242009; email: ovos info india@zf.com; websile: www.zt.com

### 19வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கான உறுப்பினர்களுக்கு அழைப்பு அறினிப்பு

அன்பார்ந்த உறுப்பிணர்களுக்கு,

கம்பெணிகள் சட்டம் 2013 பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் அடிப்படையிலான விதிகள் மற்றும் செரி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் கெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள், 2015 மற்றும் கார்ப்பரேட் வினகாரங்கள் இறை அமைச்சகத்தின் (எம்சிர வற்றபிக்கைகள்) முறையே டிசம்பர் 28, 2022 தேதியிட்ட குற்றபிக்கை எண். 3/2022, மே 5, 2022 தேதியிட்ட குற்றபிக்கை எண்கன். 14/2020 தேதியிட்ட ஏப்ரல் 8/2020, 17/2020, ஏப்ரல் 13, 2020, 20/2020 தேதியிட்ட செல்டெம்பர் 28/2020, 38/2020 தேதியிட்ட டெசம்பர் 31, 2020, 20/2020 தேதியிட்ட செல்டெம்பர் 28/2020, 38/2020 தேதியிட்ட டிசம்பர் 31, 2020, 20/2020 தூதியிட்ட டெசம்பர் 31, 2021, 10/2021 இன் 23, 2021 19/2021 தேதியிட்ட டிசம்பர் 34, 2021 ("எம்சிஏ சுற்றபிக்கைகள்" என குறிப்பிடப்படுகிறது) மற்றும் செக்யூரிட்டிகள் அண்ட் எக்சேஞ் போற்றும் 21/2021 தேதியிட்ட டிசம்பர் 14, 2021 ("எம்சிஏ சுற்றநிக்கைகள்" என குறிப்பிடப்படுகிறது) மற்றும் செக்யூரிட்டின் அண்ட் எக்சேஞ் போற்ற தின்கை எண்கள் 588/HO/CFD/CMD1/CIRP/2020/79 மற்றும் SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 ஆகியவற்றின் கீழ் கம்பெனியின் பங்குதாரங்களுக்கான 19வது வருடாந்திர பொதுக்கட்டம் (AGM) வியாழக்கிழமை, ஐவேலை 27, 2023 அண்று மாலை 3.00 மணிக்கு பொதுவான ஒரு இடத்தின் உறுப்ரினரங்கள் பங்கேற்பதை தனிர்த்து காணெனி காட்சி (VC) / பிற ஆடியோ காட்சி (OAM) மூலம் நடைடியேறும்.

மேற்கண்ட எம்சிஏ கற்றறிக்கைகள் மற்றும் செரி கற்றறிக்கை எண் SEBIHO/CFD/CMD2/CIR/P/20/2/62 தேதிளிட்ட மே 13, 2022 முறையே கம்பெனி அல்லது அவர்களின் டெயசிட்டரி பாட்டக்சிபெண்ட் ஸ்களிடம் (டெயசிட்டரி) மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு 19வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அழைப்பு அநினிப்பு மற்றும் 2022–2023ம் திதி ஆண்டுக்காண வருடாந்திர அறிக்கை (வருடாந்திர அழிக்கை) மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பி வைக்கப்படும். உறுப்பினர்கள் VC/OAVM மூலம் மட்டுமே 19வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பேகவதற்கு பதிவு செய்தல் உள்ளிட்ட தொலைறுரா மின்னணு வாக்குப்பதிவி மூலம் வாக்களித்தனக்காண முறை அல்லது மின்னணு வாக்குப்படுள்ளது. கம்பெனிகள் சட்டம், 2013, பிரிவு 103ன் கீழ் VC/OAVM கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. கம்பெனிகள் சட்டம், 2013, பிரிவு 103ன் கீழ் VC/OAVM கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. கம்பெனிகள் சட்டம், 2013, பிரிவு 103ன் கீழ் VC/OAVM கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. கம்பெனிகள் குறைந்தபட்ச எண்ணிக்கும் கணக்கிடப்படும். அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை கம்பெனியின் இணையதளம் https://www.com/mobile/en/company/Investor relations/z cy India Investor— நிக்கர்க்கும் லிம்டெட் மற்றும் முறையே ஸ்டாக் கங்சேஞ் இணையதளங்களான மின்டேட்ட்டின் இணையதளங்களான www.beahdia.com மற்றும் www.neeindla.com மற்றும் NSDL இணையதளம்கள்கள்கள் ஸ்டாக் கங்சேஞ் ஆப் இந்தியா விம்டெட்ட்டின் இணையதளங்களான www.beahdia.com மற்றும் www.neeindla.com

தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாமல் காகித வடிவில் / மின்னணு வாகலில் பங்குகளை கைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் முறைபே கம்பெனி / டெபாசிட்டரிகளிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்து 19வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அடுவிப்பு, வருடாந்திர அடுக்கை மற்றும் / அல்லது 19வது வருடாந்திர வருக்கூட்ட அடுவிப்பு, வருடாந்திர அடுக்கை மற்றும் / அல்லது 19வது வருடாந்திர மொதுக்கூட்டத்தில் VC / OAVM வசதியை பயன்படுத்தி பங்கேற்கவும். மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்றமான மைகின் விவரங்களை பேறு கீழ்கண்ட ஆவணங்களை ஸ்கேன் செய்து கம்பெனியின் பதிவரனரும் மற்றும் பங்கு மற்று முகவருமான இண்டகிரேட்டட்ட பெறுவ்பிரி கைண்டிமென்ட் சர்வீசன் பிரைவேட் லிமிட்டப்படுக்கு strams@inlegrate@ndla.in என்று மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி பெற்றுக் கொள்ளையும் அதுவ்பி வைக்கவும்.

- கையொய்யபெய்பட்ட கடிதத்தில் உங்கள் பெயர், போலியோ என் மற்றும் முழுமையான முகவரி விவரம் (பங்குகள் காகித வடிவில் இருந்தால்) (அல்லது) மின்னணு வடிவில் இருந்தால் அதன் கணக்கு அறிக்கை நகல் (பங்குகள் மின்னணு வடிவில் இருந்தால்)
- b. ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட பங்கு பத்திர நகல் (முன் மற்றும் வின் பக்கம்) மற்றும்
- கய கையெய்யப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட பான் அட்டை (அல்லது) ஆதார் அட்டை.

காகித வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், எலக்ட்ரானிக் கினியரிங் சேவை அல்லது வேறு எந்த வழிகளிலும் ('எலக்ட்ரானிக் வங்கி ஆணை') தங்கள் வங்கி கணக்குகளில் நேரடியாக நங்கள் வங்கி கணக்குகளில் நேரடியாக நங்கள் வங்கி கணக்குகளில் நேரடியாக நங்கள் வங்கிக் கணக்கில் மின்னனு முறையில் பெற அவர்களின் மின்னனு முறையிலான வங்கி கணக்கை கீழ்க்கண்ட விவரங்கள் / ஆவணங்களுடன் கூடுதல் ஆவணமாக கம்பெணியின் பதிவாளரும் மற்றும் பங்கு முகைருமான இண்டகிரேட்டட் நெறிஸ்ட்ரி மேனேற்மெண்ட் சானீசஸ் பிரைவேட் லிமிடேட்டுக்கு sriams@integratedindain என்ற மிண்ணஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி பதிவு செய்து கொள்ளனறர். அதன் நகலை கம்பெனியின் vvs.info.india@zf.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்கவும்.

- ஈவுத்தொகை பெற வேண்டிய வங்கியின் பெயர் மற்றும் கிளை மற்றும் வங்கி கணக்கு வகை.
- b. கோர் வங்கி தீர்வுகளை அமல்படுத்திய பின்னர் உங்கள் வங்கியால் ஒதுக்கப்பட்ட வங்கி கணக்கு எண்
- c. 11 இலக்கம் கொண்ட ஜஸ்எஸ்சி கு**றியீ**டு; மற்றும்
- d. பங்குகளை கூட்டாக வைத்திருந்தால், முதல் நபரின் பெயரைக் கொண்ட ரத்து செய்யப்பட்ட காசோலை சய சான்றவிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்.

மின்னணு வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னணு வங்கி ஆணையை தங்கள் டெபாசிட்டரியிடம் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேனும், இந்த தகவல் எம்சிஏ சுற்றடிக்கைகள் மற்றும் செரி சுற்றழிக்கைக்கு இணங்க கம்பெனியின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் நலனுக்காக தெரினிக்கப்படுகிறது.

இசட் எஃப் கமர்ஷியல் வெஹிக்கிள் கண்ட்ரோல் சிஸ்டம்ஸ் இந்தியா லிமிடெட் (முன்பு வேட்கோ இந்தியா லிமிடெட் என அழைக்கப்பட்டது

இடம் : சென்னை தேதி : 04.07.2023 முத்துடைகம் M கம்மெனி செயலைய்